
 

Rua Dr. Bruno Cichon, 190 – Centro – Araucária – Paraná – CEP 83.702-330 
www.cohabaraucaria.com.br – 3031-8400 – CNPJ: 07.374.555/0001-42 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 
MODALIDADE PREGÃO (PRESENCIAL) 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 149     

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 002/2017 
PREGÃO Nº 002/2017 

 
OBJETO: Locação de 02 (dois) veículos leves, com características mínimas: 4 
(quatro) portas, até um ano de uso no inicio dos serviços, potência mínima de 1.000 
(um mil) cilindradas, direção hidráulica, limpador e desembaçador traseiro, ar 
condicionado, cd player, insufilmado, quilometragem livre e seguro total, sem 
motorista, nos termos estabelecidos no Edital e seus Anexos. 
DO PROTOCOLO E SESSÃO DE ABERTURA: OS ENVELOPES DE PROPOSTA 
E HABILITAÇÃO DEVERÃO SER PROTOCOLADOS NO DEPARTAMENTO DE 
LICITAÇÕES E COMPRAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA, Rua 
Pedro Druszcz, nº 160, Sobreloja, Centro, Araucária – Paraná, até às 09:30 
horas do dia 23 de junho de 2017 e a abertura se dará no mesmo dia às 10:00 
(dez) horas, na sala de abertura de licitações, localizada no mesmo endereço. 
O edital completo e possíveis alterações está(ão) disponível(eis) no site 
www.cohabaraucaria.com.br ou na Companhia Municipal de Habitação de Araucária, 
das 9h às 12h e das 13h30 às 16h30. Informações pelo telefone (41) 3614-1699 / 
3031-8414 
 

Araucária, 02 de junho de 2017. 
 

 
JOSÉ FERREIRA SOARES NETO 

DIRETOR PRESIDENTE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


		2017-06-02T13:59:07-0300
	JOSE FERREIRA SOARES NETO:03015659960




